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Säsongen 23/24 har varit MAC 2.o.  

I början på året uppkom det önskemål om att se över vår logotyp då man önskade att jobba mot MAC 
2.0. De togs beslut av styrelsen att det var rätt i tiden att uppdatera och modernisera vår logga. Det 
tillsattes en arbetsgrupp för att arbeta fram vår nya logotyp, sätta en plan för implementeringen och 
uppdatera vår grafiska profil. I september 2023 presenterade föreningens sin nya logotyp, som vi är 
mycket stolta över och som vi har fått mycket beröm för. 

I samband med vår nya logga så har en arbetsgrupp jobbat med att ta fram nya föreningskläder och 
olika merch. Detta har varit ett lyckat projekt som kommer att fortsätta kommande säsong  

Under perioden Aug 2023-Juni 2024 har vi haft 392 aktiva medlemmar, 54 tränare, 5 trainees och vi 
har aktiva i alla ålderskategorier. Vi har även haft ansvariga för olika områden, Headcoaches level 2–
3, Headcoaches level 1, Sociala medier, Koreografi och Gästcoacher, Musikansvarig och Dräkt- och 
rosettansvarig. Nytt för denna säsong blev att föreningen införde arvode till alla tränare och trainees.  

Under 23/24 har Sofia Hartell i sin roll som Sportchef kommit in ordentligt i föreningen. Sofia har 
jobbat på en förändring för att höja nivån på föreningens verksamhet inom såväl träning som tävling. 
Ett arbete som redan har gett resultat och vi ser fram emot kommande säsong.  

MAC har under året bedrivit verksamhet i 14 olika lag. Av dessa är 6 träningslag, 3 
tävlingsförberedande lag och 5 tävlingslag. Utöver dessa har vi även haft och 1 tävlingsgroupstuntlag 
och 3 tävlingsförberedande groupstuntlag.  

Som ett led i att skapa fler aktiviteter och arrangemang för våra aktiva och stärka känslan för 
#purplefamily har föreningen har erbjudit extra träningar med huvudfokus gymnastik/volter men 
även erbjudit extraträning för stuntgrupper. Detta är uppskattat bland våra aktiva och bringar alltid 
med ett högt deltagande. Detta har också varit ett led i arbetet med ett lag i Premier klass säsongen 
25/26. 

Intresset för att börja i föreningen har fortsatt att växa under säsongen. Årets kö-lista är längre än på 
många år. Men begränsningar för vår tillväxt är framför allt bristen på hallar i Malmö och detta är 
något styrelsen har en löpande dialog om med Malmö Stad.  

Styrelsen har fortsatt regelbundna möten främst fysiska på plats i Hästhagens sporthall men även 
vid Teams vid behov.  Styrelsen har totalt haft 11 ordinarie styrelsemöten under säsongen. 
Dessutom har styrelsen fattat löpande beslut via telefonmöten och e-post. 

Styrelsen, sportchefen och tränare har fortsatt jobbat tillsammans med vår värdegrund i föreningen, 
Gemenskap och Glädje, Delaktighet och engagemang, Trygghet och Tillit och allas lika värde  

Arbetet med projektet Trygg Idrott som anordnats av Svenska Cheerleadingförbundet har MAC även 
denna säsong varit delaktigt i och jobbat aktivt med. Vi har gjort en kartläggning i föreningen över 
trygghetsområden samt skapa en handlingsplan för arrangemang och tävlingar samt utsett en 
trygghetsansvarig i föreningen 



   
 

 

 

 

 

Vi är måna om att våra tränare kontinuerligt utbildar sig och vi har fortsatt haft internutbildningar för 
nya coacher och de som blev nya tävlingsförberedande coacher. Vi har även hållit i intern 
passningsutbildning, inspirationskväll med interna ”föreläsningar” efter Cheer forum. Genom 
Svenska Cheerleadingsförbundet har vi även skickat tränare på tränare- och ledarutbildning, 
tävlingstränarutbildning, tävlingstränare utveckling, voltutbildning, regel- och 
bedömningsdomarutbildningar samt deltagit på Cheer forum. I samband med att våra 
gästcoacher/koreografer var på plats så höll de även i en coaches training. Genom vårt samarbete 
med RF-SISU så har några tränare fått utbildning om psykisk ohälsa samt att alla våra seniorer har 
även fått utbildning gällande kost och hälsa via dem.  

Även under säsongen 23/24 har vi genomfört våra årliga jul- och sommaravslutningar. Båda 
evenemangen drog mycket publik.  

För att erbjuda fler arrangemang för att stärka vår #purplefamily känsla har vi har haft Cheer for life 
evenemang för att uppmärksamma och stötta Rosa Bandet, ett evenemang som föreningen brinner 
för och har haft återkommande i flera år. Även “bring a friend” week där våra aktiva har fått bjuda 
med sig vänner till träningarna och på så sätt öka intresset för både sporten och vår fina förening. Vi 
har för första gången haft MAC scary Camp vid Halloween, ett evenemang som uppskattades mycket 
av våra yngre medlemmar.  

Nytt för denna säsong och MAC 2.0 är att vi i år höll vår första Purple Battle tävling. Med detta så la 
föreningen Tigge tävlingen på hyllan, föreningen tackar Tigge för alla dessa år och minnen. Purple 
Battle blev en mycket stor succé, 60 lag och strax under 1400 aktiva från 12 olika föreningen och 
cirka 1800 sålda biljetter. MAC tackar alla funktionärer, ansvariga för olika ansvarsområden, 
styrelsemedlemmar och projektledare Kia Wulff som hjälp till att planera och genomföra denna 
succé (tyckare)tävling, vi ser framemot 2024 år Purple Battle.      

Föreningen har även under säsongen får en del förfrågningar om att delta på olika evenemang och 
det är något som vi ser som väldigt positivt att få visa upp både sporten och föreningen. Vi har bl.a. 
deltagit i SVT Sommarlovs morgon, pausunderhållning på en FC Rosengårds match och Barngalan i 
Lund där vi både deltog i showen med ett av våra stuntlag och var på aktivitetsgolvet för besökare.  

 

Föreningen har denna säsong deltagit i:  

 JuleCup i Danmark – resultat 1 Guld, 1 MAC lag deltog 

 NALC - resultat 1 Guld, 1 silver och 1 Brons, 4 MAC lag deltog 

 Digitalbedömmning – 5 MAC lag deltog  

 DM Södra – resultat 3 Guld och 2 Brons, 6 MAC lag deltog 

 JAMfest – resultat 1 Guld och 1 Silver, 4 MAC lag deltog 

  RM/SM - resultat 2 Guld, 4 MAC lag deltog 



   
 

 

 

 Purple Battle – 15 MAC lag deltog 

 

Det har varit en säsong med en del förändringar. Vi är numera inte ensam cheer-förening på 
Hästhagen och det är fortsatt problem med att få önskade halltider. Men detta har föreningen med 
Sportchefen i spetsen löst med bravur. Till exempel genom att träna utan skiljevägg i hallen så får vi 
inte bara in tre lag som kan träna samtidigt utan även fått chansen att öva på att bibehålla 
koncentration och fokus trots spring, musik mm. Vilket är en viktig del att öva på inför kommande 
tävlingar. 

Vi har under denna säsong jobbat hårt för MAC 2.0 i föreningen. Beslut om att byta logotyp och att 
utföra Purple Battle har tagit mycket resurser från föreningen men samtidigt som allt det arbetet har 
pågått så har vi fortsatt att utveckla och säkerställa kvalitén på våra träningar och presterat på 
tävlingar. 

Styrelsen är mycket nöjda och stolta över den gångna säsongens lagprestationer och föreningens 
arbete och till sist vill vi glädjande säga att årets satsningar har kunnat göras samtidigt som 
föreningen har bibehållet en stadig ekonomi 

 

 

 


